כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד שירלי אוחיון מתביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
היתאם אבו ענזה

ע"י ב"כ עוה"ד אחמד ותד
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתקן בביצוע עבירה של הסעת 3 שב"חים או יותר, לפי סעיף
12א(ג)(1א)(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, בכך שביום 17.7.2022 אחר חצות, הסיע הנאשם 8
תושבי האיזור ללא היתר ברכבו, בדרכו למחסום הכניסה לישראל באיזור מבוא בית"ר. הנאשם היה בדרכו עמם
למרכז הארץ. כאשר הגיע למחסום, סימנו לו השוטרים לעצור בידיהם, אך הנאשם המשיך בנסיעה. השוטרים
העלו את הדוקרנים שבמחסום, הנאשם האט וניסה להסב על עקביו לשטחי האזור ולא עצר.

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים
ניתן להשיב למפקיד.

יש לשלוח לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה טבת תשפ"ג, 18 ינואר 2023, במעמד הצדדים.